אשר-על כן, הערעור נדחה.

הנאשם יחל בביצוע עבודות השירות ביום 7/11/16, על פי האמור בחוות דעת הממונה.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד